
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 5. točki dnevnega reda: 

 

- Sklep o prerazporeditvi sredstev v 

proračunu Občine Majšperk za leto 

2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 
 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE MAJŠPERK 

 

 

 

ZADEVA:  Sklep o prerazporeditvi sredstev  

 

 

 

Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99 in spremembe), 7. člen 

Odloka o proračunu Občine Majšperk za leto 2015 (Uradni glasilo slovenskih občin, št. 57/14) in 

17. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12) je občinski svet 

Občine Majšperk na svoji ………. seji, dne ………… sprejel naslednji  

 

S K L E P 

o prerazporeditvi sredstev v proračunu Občine Majšperk za leto 2015 

 

I. 

 

V Odloku o proračunu Občine Majšperk za leto 2015 se vrednostno spremenijo naslednje 

proračunske postavke: 

1. Predvidena sredstva v okviru proračunske postavke: 

14.2.4. – Vodovod Kupčinji Vrh in Jelovice  

v skupni višini 963.300,18 EUR se zmanjšajo za 20.000,00 EUR tako, da znašajo 943.300,18 

EUR. 

2. Predvidena sredstva v okviru proračunske postavke: 

27.3.2.7. – Vodovod  Stoperce – Strmec 

v skupni višini 10.000,00 EUR se povečajo za 20.000,00 EUR tako, da znašajo 30.000,00 

EUR. 

 

 

II. 

Sklep začne veljati s sprejemom na Občinskim svetu Občine Majšperk. 

 

 

 

Številka:  410-6/2014- 

Datum:  20. 5. 2015 

 

        dr. Darinka Fakin 

                   županja Občine Majšperk 

 

 

 

 



  
 

 
 

Obrazložitev: 

 

Občina Majšperk je zaključila z izvedbo projekta Vodovod Kupčinji vrh in Jelovice. Končna 

vrednost izvedenih del je bila nižja od pogodbene vrednosti. Prerazporeditev sredstev na 

postavko vodovod Stoperce - Strmec bi omogočila položitev osnovnega voda v dolžini 1.855 m. 

 

V proračunu Občine Majšperk za leto 2015 je predviden znesek na postavki vodovod Stoperce - 

Strmec za izdelavo projektov za pridobitev gradbenega dovoljenja in projekta za izvedbo V 

višini 10.000,00 EUR. Občina Majšperk želi pristopiti k investiciji v izgradnjo vodovoda 

Stoperce – Strmec, zato predlagamo prerazporeditev sredstev iz postavke Vodovod Kupčinji vrh 

in Jelovice na vodovod Stoperce – Strmec v navedenem znesku. 


